[image: image1.jpg]

	SOLICITAÇÃO DE EXCLUSÃO DE DEPENDENTES
	F.SEC.002

  Londrina, ____/____/______

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da AREL,

Eu, _________________________________________________ na qualidade de sócio(a) titular proprietário(a) do título nº___________________, venho através desta solicitar a exclusão do(s) dependente(s) abaixo relacionados.

Segue:

	NOME
	GRAU DE PARENTESCO

Descrição dos motivos:

______________________________________________________________________________________________________________________________________Em caso de cônjuge, informar endereço atual do dependente para envio de comunicado de exclusão:
______________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________           _______________________________
Assinatura do(a) Sócio(a) Titular                 ASSINATURA DO(A) ATENDENTE

R: 03 – 20/03/2019

[image: image1.jpg]